
Informace o průběhu řízení

Vyhotovil:
strana 1

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD 20.11.2023 14:12VPUSER

kupní

V-4738/2023-407Číslo řízení
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-severPracoviště

VkladNázev
Bud. stav zkont.Stav

06.11.2023Datum vytvoření
UhrazenStav úhrady

Jícha Lukáš Ing. Bc.
Limmo alpha s.r.o.

Název účastníka
941124
14054973

Identifikace
Akátová 622, 33003 Chrást
Nárožní 1359/11, Stodůlky, 15800 
Praha 5

Adresa
Účastníci řízení

Nabyvatel
Převodce

Typy účastníka

Vlastnictví
Název

Předmět řízení

791946 Úherce u Nýřan
Název

Katastrální území

    1303/6 k.ú.  Úherce u Nýřan
    1303/8 k.ú.  Úherce u Nýřan
    1303/22 k.ú.  Úherce u Nýřan
    1303/45 k.ú.  Úherce u Nýřan
    1303/46 k.ú.  Úherce u Nýřan
    1303/47 k.ú.  Úherce u Nýřan
    1303/48 k.ú.  Úherce u Nýřan
    1303/49 k.ú.  Úherce u Nýřan
    1303/50 k.ú.  Úherce u Nýřan
    1654/22 k.ú.  Úherce u Nýřan
    1654/29 k.ú.  Úherce u Nýřan
    1654/30 k.ú.  Úherce u Nýřan
    1654/31 k.ú.  Úherce u Nýřan
    1668/57 k.ú.  Úherce u Nýřan
    1909 k.ú.  Úherce u Nýřan

Parcela Díl

PKN
PKN
PKN
PKN
PKN
PKN
PKN
PKN
PKN
PKN
PKN
PKN
PKN
PKN
PKN

Typ parcely Zdroj
ZE

Pův.k.ú.
Objekty řízení - parcely

Návrh na vklad

Smlouva

Název Popis
Přiřazené listiny

U_POTVRZOVANI_ZMENPřiřazeno:

Další údaje

Doručeno/Založeno: 06.11.2023 09:17:19

Vyhotovitel listiny

Vyhotovitel listiny

Listina ze dne

Listina ze dne

Nabytí právní moci

Nabytí právní moci

 -/ 

 -/ 

06.11.2023

05.05.2023

Platnost údajů od

Platnost údajů od

06.11.2023 11:13:25

06.11.2023 11:16:16

Platnost údajů do

Platnost údajů do

Platnost dalších údajů od

Platnost dalších údajů od 06.11.2023 11:16:16



Informace o průběhu řízení

Vyhotovil:
strana 2

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD 20.11.2023 14:12VPUSER

Výpisy z katastru k okamžiku 
zahájení vkladového řízení

Název Popis
Přiřazené listiny

1
2
194

3

17
19

Typ
Založení řízení
Zaplombování
Informace o vyznačení 
plomby
Předání vkladu k 
aktualizaci
Změny navrženy
Odsouhlasení 
budoucího stavu

Název Text
06.11.2023
06.11.2023
06.11.2023

08.11.2023

09.11.2023
13.11.2023

Datum
06.11.2023
06.11.2023
06.11.2023

08.11.2023

09.11.2023
13.11.2023

Ukončeno
Seznam výkonných operací

501
532

532

673
673
666

673
513

510

673
673

Kód
Založení nového řízení
Účastník byl automaticky 
ověřen proti ZR
Účastník byl automaticky 
ověřen proti ZR
Účastník není veden v IR
Účastník není veden v IR
Odeslání - Informace o plombě

Účastník není veden v IR
Poslední doručenka

Zápis poznámky

Účastník není veden v IR
Účastník není veden v IR

Název

Limmo alpha s.r.o., 14054973

Jícha Lukáš Ing. Bc., 941124

Limmo alpha s.r.o., 14054973
Jícha Lukáš Ing. Bc., 941124
07.11.2023: Informace o vyznačení plomby ze dne: 
06.11.2023
Limmo alpha s.r.o., 14054973
10.11.2023: Informace o vyznačení plomby ze dne: 
06.11.2023
Obeslání 00040493/2023-407bylo vyřazeno ze 
zpracování.
Jícha Lukáš Ing. Bc., 941124
Limmo alpha s.r.o., 14054973

Text
06.11.2023
06.11.2023

06.11.2023

06.11.2023
06.11.2023
07.11.2023

08.11.2023
11.11.2023

11.11.2023

13.11.2023
13.11.2023

Datum
Seznam operací typu událost

Další údaje

Vyhotovitel listiny
Listina ze dne Nabytí právní moci

 -1/ 
06.11.2023

Platnost údajů od 06.11.2023 11:10:59 Platnost údajů do Platnost dalších údajů od

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona. Osobní údaje získané z katastru lze 
zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/.


